
 

29.06.2018 13:42:36 Z:\!ГОСВЕБ\2018\06\Redum2018-170.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                         

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.06.2018  № 170 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 26.08.2011 № 62 

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001               

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

(в редакции Федерального закона от 31.05.2018 № 122-ФЗ), пунктом 1 разде-

ла I и пунктом 16 раздела IV Положения об организации продажи государ-

ственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержден-

ного постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002                 

№ 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государствен-

ного или муниципального имущества посредством публичного предложения 

и без объявления цены» (в редакции постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 26.09.2017 № 1164), Даровская районная Дума Даровско-

го района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке подведения итогов продажи имуще-

ства, находящегося в муниципальной собственности муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области, и порядке за-

ключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имуще-

ства без объявления цены (далее - Положение), утвержденное решением Да-

ровской районной Думы Кировской области от 26.08.2011 № 62 «Об утвер-

ждении Положения о прядке подведения итогов продажи имущества, нахо-

дящегося в муниципальной собственности муниципального образования Да-



2 

 

29.06.2018 13:42:36 Z:\!ГОСВЕБ\2018\06\Redum2018-170.doc 

ровской муниципальный район Кировской области, и порядке заключения с 

покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объ-

явления цены», следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.7 раздела II Положения слова «публикуется в офици-

альном печатном издании и» исключить. 

1.2.  В пункте 3.1 раздела III Положения слова «в течение 10 рабочих 

дней с даты подведения итогов продажи» заменить словами «в течение 5 ра-

бочих дней со дня подведения итогов продажи». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       

                                       О.Ю. Елькин        

 


